
  
    
    

    

    
    
    

    
      
              
      
        
          
  

    
  





	
        
		
			
				
			

			
			
				
  
          
        
        Registrovat
      
      
      
        
        Přihlásit se
      
      




	
		
	

	
		
		
				O nás
	
				Obchodní podmínky
	
				Doprava a platba
	
				Kontakt






			

		

		
		
			

			
				Menu
				
							  
			

			

			

			
				
  
          
        
        Registrovat
      
      
      
        
        Přihlásit se
      
      




	
		
	

	
		
		
				O nás
	
				Obchodní podmínky
	
				Doprava a platba
	
				Kontakt






			

			

		

        
	





	
		
		
			
				
				[image: Panter s.r.o.]
				
			

			

	
		
		
		
	
			Vyhledávání
		
	





  
    
	 
		 
			

			
			Nákupní košík
			( 0 )
			( 0 )
			
		
		 		
	      

  




  


Zavolejte nám

+420 241 040 940






		
			
				

					
						
							Menu
										  
						
 
						
							

							

							

						

					

				

			

		



  



	
	



	


    
        
            Pro běžné užití
            Pro profesionály
        

    

    
    
          	
                          
              chevron_right              
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Sluchátka
              
                          
	
                          
              chevron_right              
              
                                Soundbar a subwoofery
              
                          
	
                          
              chevron_right              
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Hudební stojany
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Stojany na noty a lampičky
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                Stojany na noty
              
                          
	
                          
                            
              
                                Lampičky
              
                          
	
                          
                            
              
                                Příslušenství pro stojany na noty
              
                          
	
                          
                            
              
                                Příslušenství pro stojany na noty
              
                          


    
              

                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Stojany na hudební nástroje
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                Stojany na klávesy
              
                          
	
                          
                            
              
                                Příslušenství pro stojany na klávesy
              
                          
	
                          
                            
              
                                Stojany na strunné nástroje
              
                          
	
                          
                            
              
                                Příslušenství pro stojany na strunné nástroje
              
                          
	
                          
                            
              
                                Stojany na dechové nástroje
              
                          
	
                          
                            
              
                                Příslušenství pro stojany na dechové nástroje
              
                          
	
                          
                            
              
                                Stojany pro rytmické nástroje
              
                          
	
                          
                            
              
                                Bubenické, kytarové a klavírní stoličky
              
                          


    
              

                          


    
              

                          
	
                          
              chevron_right              
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Stojany na elektroniku
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                Stojánky na sluchátka
              
                          
	
                          
                            
              
                                Stojánky na mobily, tablety, notebooky a LCD monitory
              
                          
	
                          
                            
              
                                Stojany na reprobedny
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Stojany na mikrofony
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                Mikrofonní stojany sólo
              
                          
	
                          
                            
              
                                Mikrofonní stojany s ramenem
              
                          
	
                          
                            
              
                                Mikrofonní stojany overhead
              
                          
	
                          
                            
              
                                Nízké mikrofonní stojany
              
                          
	
                          
                            
              
                                Mikrofonní ramena
              
                          
	
                          
                            
              
                                Stolní mikrofonní stojany
              
                          
	
                          
                            
              
                                Husí krky pro mikrofony
              
                          
	
                          
                            
              
                                Mikrofonní tyče
              
                          
	
                          
                            
              
                                Stolní mikrofonní ramena
              
                          
	
                          
                            
              
                                Pop filtry k mikrofonům
              
                          
	
                          
                            
              
                                Příslušenství pro mikrofonní stojany
              
                          
	
                          
                            
              
                                Stropní držáky
              
                          


    
              

                          
	
                          
                            
              
                                Stojany na notebook na stůl a na zem
              
                          


    
              

                          
	
                          
              chevron_right              
              
                                Speakerphony a videokonference
              
                          
	
                          
              chevron_right              
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Reprosoustavy
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                Subwoofery
              
                          
	
                          
                            
              
                                Policové
              
                          
	
                          
                            
              
                                Centry (středové reproduktory)
              
                          
	
                          
                            
              
                                Sloupové
              
                          
	
                          
                            
              
                                Příslušenství
              
                          


    
              

                          
	
                          
              chevron_right              
              
                                Mikrofony
              
                          
	
                          
              chevron_right              
              
                                Propagační předměty
              
                          
	
                          
              chevron_right              
              
                                Mimořádná nabídka
              
                          
	
                          
              chevron_right              
              
                                Domácí studio
              
                          
	
                          
              chevron_right              
              
                                Domácí kancelář
              
                          
	
                          
              chevron_right              
              
                                Podcastovna
              
                          
	
                          
              chevron_right              
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Sennheiser
              
                            
				
				  					
						[image: ]
                                                                                                    
                                                Stránky značky Sennheiser >
                        					

				  				

                
          	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Sluchátka a soundbar
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Domácí poslech
              
                          
	
                          
                            
              
                                Headsety pro domácí kancelář
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Bezdrátová
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Cestovní
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Studiová / DJ / profi
              
                          
	
                          
                            
              
                                Letecká
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Počítačová
              
                          
	
                          
                            
              
                                Sluchátkové zesilovače
              
                          
	
                          
                            
              
                                Soundbar
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Náhradní díly
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Pro nedoslýchavé
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Telekomunikační headsety
              
                          
	
                          
                            
              
                                Ochrana sluchu před nadměrným hlukem
              
                          


    
              

                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Mikrofony a mikroporty
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Digitální bezdrátové mikrofony
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Bezdrátový odposlech - IEM
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Vokální mikrofony
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Nástrojové mikrofony
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Miniaturní mikrofony
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Mikrofony pro TV/FILM
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Konference a prezentace
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Mikrofony evolution
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Analogové bezdrátové mikrofony
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Příslušenství
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Bezdrátové mikrofony ew G4
              
                          


    
              

                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Konferenční a průvodcovská technika
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Konference prezentace
              
                          
	
                          
                            
              
                                Digitální konferenční systém SLDW
              
                          
	
                          
                            
              
                                Instalační mikrofony
              
                          


    
              

                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Sluchátka pro nedoslýchavé
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                Sluchátka pro nedoslýchavé
              
                          


    
              

                          


    
              

                          
	
                          
              chevron_right              
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                EPOS
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                Náušníky
              
                          
	
                          
                            
              
                                Kamery pro videokonference
              
                          
	
                          
                            
              
                                Speakerphony
              
                          
	
                          
                            
              
                                Telekomunikační headsety
              
                          
	
                          
                            
              
                                Headsety pro PC
              
                          


    
              

                          
	
                          
              chevron_right              
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                König & Meyer
              
                            
				
				  					
						[image: ]
                                                                                                                            
                                                Stránky značky König & Meyer >
                        					

				  				

                
          	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Mikrofonní stojany
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                Podlahové stojany
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Barva
              
                          
	
                          
                            
              
                                Stolní stojánky
              
                          
	
                          
                            
              
                                Husí krky
              
                          
	
                          
                            
              
                                Mikrofonní tyče
              
                          
	
                          
                            
              
                                Stolní ramena
              
                          
	
                          
                            
              
                                Pop filtry
              
                          
	
                          
                            
              
                                Příslušenství
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Druh
              
                          
	
                          
                            
              
                                Stropní držáky
              
                          


    
              

                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Reproduktorové a světelné stojany
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                Stojany na reproduktory a monitory
              
                          
	
                          
                            
              
                                Distanční a prodlužovací tyče, podstavce
              
                          
	
                          
                            
              
                                Nástěnné držáky
              
                          
	
                          
                            
              
                                Úhlové nástavce
              
                          
	
                          
                            
              
                                Reproduktorové - příslušenství
              
                          
	
                          
                            
              
                                Světelné stojany
              
                          
	
                          
                            
              
                                Světelné - příslušenství
              
                          


    
              

                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Nástrojové stojany
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Dechové nástroje
              
                          
	
                          
                            
              
                                Dechové - příslušenství
              
                          
	
                          
                            
              
                                Rytmické nástroje
              
                          
	
                          
                            
              
                                Stojany na klávesy
              
                          
	
                          
                            
              
                                Klávesové - příslušenství
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Strunné nástroje
              
                          


    
              

                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Sedačky pro hudebníky
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                Stoličky
              
                          
	
                          
                            
              
                                Stoličky - příslušenství
              
                          


    
              

                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Studia a jeviště
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                Stojany rack a příslušenství
              
                          
	
                          
                            
              
                                Držáky na sluchátka a další
              
                          
	
                          
                            
              
                                Stojany pro tablet,iPad,mobil,monitor
              
                          
	
                          
                            
              
                                Stojany na mixážní pulty, antény
              
                          


    
              

                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Lampičky
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                Příslušenství pro lampičky
              
                          
	
                          
                            
              
                                Lampičky
              
                          


    
              

                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Stojany na dezinfekci
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                Stojany na dezinfekci
              
                          


    
              

                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Notové pulty
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                Stojan pro zvukovou izolaci
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Příslušenství
              
                          
	
                          
                            
              
                                Dirigentský pult
              
                          
	
                          
                            
              
                                Se skládací deskou
              
                          
	
                          
                            
              
                                S pevnou deskou
              
                          


    
              

                          


    
              

                          
	
                          
              chevron_right              
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Rycote
              
                            
				
				  					
						[image: ]
                                                                                                    
                        					

				  				

                
          	
                          
                            
              
                                Mikrofony
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Větrné ochrany
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Skořepinové systémy
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Násuvné systémy
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Kožešinové / Windjammers
              
                          


    
              

                          
	
                          
                            
              
                                Příslušenství
              
                          
	
                          
                            
              
                                Identifikační  kostky pro logo
              
                          


    
              

                          
	
                          
              chevron_right              
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Neumann
              
                            
				
				  					
						[image: ]
                                                                                                    
                                                Stránky značky Neumann >
                        					

				  				

                
          	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Studiové monitory
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                Monitory
              
                          
	
                          
                            
              
                                Subwoofery
              
                          


    
              

                          
	
                          
                            
              
                                Příslušenství monitorů
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Mikrofony
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                Velkomembránové
              
                          
	
                          
                            
              
                                Vokální
              
                          
	
                          
                            
              
                                "Tužky"
              
                          
	
                          
                            
              
                                Kamerové
              
                          


    
              

                          
	
                          
                            
              
                                Příslušenství mikrofonů
              
                          
	
                          
                            
              
                                Sluchátka
              
                          


    
              

                          
	
                          
              chevron_right              
              
                                Yamaha
              
                          


    
    
    
    
    




  
  
    

  

    





        
      
      
        

  
    
    
    
      


      
  
			
	  
   
		
    

  
    ×
    
      
      
      
      
      

      

    

  
    


    
          
		  
            
                              
		
Výhody pro držitele karet ISIC, ITIC & ALIVE



[image: ][image: ][image: ]



        
        Jak vybírat sluchátka?



                          

          


    
              
                   
                
                   
   
  	
        
          Domů
        
        






    
    

  

    
      
    

    
      
        
        
		
			
				
		

			
					
					[image: ]
					
										
				
	
					
					[image: ]
					
										
				
	
					
					[image: ]
					
										
				
	
					
					[image: ]
					
										
				
	
					
					[image: ]
					
										
				
	
					
					[image: ]
					
										
				
	
					
					[image: ]
					
										
				
	
					
					[image: ]
					
										
				
	
					
					[image: ]
					
										
				


	

        
        I vy poznáte, že to líp hraje!



			
			
		
		
		
          
          
        
        
      
    

    
      
        
          
        
      
    

  
  
  




    
  



          
		  
  
	
		Oblíbené produkty
	

	
	
			
			 
  

	  
    
       
      
          [image: Kőnig & Meyer]
      
    

      
      
  
    
      
        [image: 16075]
       
      
    
	
	
		
	
    
      
        Kőnig & Meyer 16075
      

      
                  
            
            
            
            585 Kč s DPH

          

            

            
          

              
                
       
                    Více jak 5 kusů skladem
            
        
    	 
        

  

  





      
    	
		
		  Stabilní stolní stojánek na sluchátka s exkluzivním nadčasovým designem. Vhodný jak na domácí použití, tak pro profesionální studia. Díky pogumovanému povrchu jsou sluchátka chráněna proti případnému poškrábání. Gumové podložky ve spodní části stojánku zajištují přilnutí stojánku k povrchu. Vyrábí se v černé,  pískově béžové a šedé barvě.

		
      
		
							
				
					  
						
						
						
						
							Přidat do košíku
						
					

					
				

					

		
	
		  
					  
		


  

			


	
			 
  

	  
    
       
      
          [image: Rycote]
      
    

      
      
  
    
      
        [image: KOSTKA pro logo - ČERNÁ]
       
      
    
	
	
		
	
    
      
        Rycote KOSTKA pro logo - ČERNÁ
      

      
                  
            
            
            
            550 Kč s DPH

          

            

            
          

              
                
       
                    Více jak 5 kusů skladem
            
        
    	 
        

  

  





      
    	
		
		  Plastové identifikátory ve tvaru kostky a trojúhelníku s možností umístění Vašeho loga formou samolepky. Dodávají se v bílé a černé barvě.

		
      
		
							
				
					  
						
						
						
						
							Přidat do košíku
						
					

					
				

					

		
	
		  
					  
		


  

			


	
			 
  

	  
    
       
      
          [image: Kőnig & Meyer]
      
    

      
      
  
    
      
        [image: 12274]
       
      
    
	
	
		
	
    
      
        Kőnig & Meyer 12274
      

      
                  
            
            
            
            465 Kč s DPH

          

            

            
          

              
                
       
                    Více jak 5 kusů skladem
            
        
    	 
        

  

  





      
    	
		
		  Univerzální lampička »4 LED FlexLight« se 4 velmi jasnými energeticky úspornými LED diodami. Životnost LED diod 100 000 hodin. Flexibilní husí krk poskytuje extrémně variabilní nastavitelný světelný paprsek. Extra široký klip (až 25 mm) se připevňuje k notovému stojanu nebo např. na dechový nástroj, knihu či k desce stolu. Velmi kompaktní a snadno použitelné. Obsahuje 3 baterie (1,5 V micro AAA). Napájení lampičky je možné také adaptérem střídavého proudu (není součástí dodávky).

		
      
		
							
				
					  
						
						
						
						
							Přidat do košíku
						
					

					
				

					

		
	
		  
					  
		


  

			


	
			 
  

	  
    
       
      
          [image: Sennheiser]
      
    

      
      
  
    
      
        [image: HD 800 S]
       
      
    
	
	
		
	
    
      
        Sennheiser HD 800 S
      

      
                  
            
            
            
            35 990 Kč s DPH

          

            

            
          

              
                
       
                    3 - 5 kusů skladem
            
        
    	 
        

  

  





      
    	
		
		  HD 800 S jsou otevřená, circum-aurální drátová dynamická stereo sluchátka, zahrnují pokročilé a zcela ojedinělé technologie výroby sluchátek Sennheiser.

		
      
		
							
				
					  
						
						
						
						
							Přidat do košíku
						
					

					
				

					

		
	
		  
					  
		


  

			


	
			 
  

	  
    
       
      
          [image: Sennheiser]
      
    

      
      
  
    
      
        [image: Profile USB Mic]
       
      
    
	
	
		
	
    
      
        Sennheiser Profile USB Mic
      

      
                  
            
            
            
            3 170 Kč s DPH

          

            

            
          

              
                
       
                    Více jak 5 kusů skladem
            
        
    	 
        

  

  





      
    	
		
		  USB mikrofon pro podcasty a streaming.Recenze / testy	Seznámení s Profile USB Mic





		
      
		
							
				
					  
						
						
						
						
							Přidat do košíku
						
					

					
				

					

		
	
		  
					  
		


  

			


	
			 
  

	  
    
       
      
          [image: Sennheiser]
      
    

      
      
  
    
      
        [image: MOMENTUM 4 Wireless]
       
      
    
	
	
		
	
    
      
        Sennheiser MOMENTUM 4 Wireless
      

      
                  
            
            
            
            8 890 Kč s DPH

          

            

            
          

              
                
       
                    Více jak 5 kusů skladem
            
        
    	 
        

  

  





      
    	
		
		  Circum-aurální bezdrátová sluchátka Sennheiser MOMENTUM 4 Wireless s audiofilně dokonalým zvukem Sennheiser, s nejnovější technologií kodeků zaručujících Low Latency přenos kvalitních nahrávek s širokou frekvenční charakteristikou. Reprodukce je, díky novým technologiím, na studiové úrovni kvality. Vyrábí se v barvě černé, bílé, denim a grafit.

Recenze / testy
	MOMENTUM 4 Wireless - recenze AVmania.cz
	Recenze YouTube Karotka






		
      
		
							
				
					  
						
						
						
						
							Přidat do košíku
						
					

					
				

					

		
	
		  
					  
		


  

			


	
			 
  

	  
    
       
      
          [image: Sennheiser]
      
    

      
      
  
    
      
        [image: AMBEO Soundbar Max]
       
      
    
	
	
		
	
    
      
        Sennheiser AMBEO Soundbar Max
      

      
                  
            
            
            
            65 000 Kč s DPH

          

            

            
          

              
                
       
                    Více jak 5 kusů skladem
            
        
    	 
        

  

  





      
    	
		
		  Soundbary se stávají nezbytným doplňkem rozměrných televizních displejů. Ve vizuálnRecenze / testy	Test Technet.cz
	Recenze Stereo & Video 11/2019
	Recenze svetandroida.cz 2023
	Recenze iPure.cz





		
      
		
							
				
					  
						
						
						
						
							Přidat do košíku
						
					

					
				

					

		
	
		  
					  
		


  

			


	
			 
  

	  
    
       
      
          [image: Sennheiser]
      
    

      
      
  
    
      
        [image: ACCENTUM Wireless]
       
      
    
	
	
		
	
    
      
        Sennheiser ACCENTUM Wireless
      

      
                  
            
            
            
            4 490 Kč s DPH

          

            

            
          

              
                
       
                    Více jak 5 kusů skladem
            
        
    	 
        

  

  





      
    	
		
		  Bezdrátová Bluetooth sluchátka Sennheiser ACCENTUM Wireless s padesátihodinovou výdrží baterie, hybridním potlačením hluku ANC a kvalitním zvukem.Recenze / testy	ACCENTUM Wireless - recenze mobilenet.cz
	ACCENTUM Wireless - recenze hifimánie.cz





		
      
		
							
				
					  
						
						
						
						
							Přidat do košíku
						
					

					
				

					

		
	
		  
					  
		


  

			


	
			 
  

	  
    
       
      
          [image: Sennheiser]
      
    

      
      
  
    
      
        [image: IE 900]
       
      
    
	
	
		
	
    
      
        Sennheiser IE 900
      

      
                  
            
            
            
            38 250 Kč s DPH

          

            

            
          

              
                
       
                    3 - 5 kusů skladem
            
        
    	 
        

  

  





      
    	
		
		  Precizně vyrobená audiofilní sluchátka do uší s inovativní technologií Sennheiser X3R. Zažijte vrchol německé zvukové techniky se sluchátky, která poskytují ten nejčistší a nejpřirozenější zvuk.Recenze / testy	Test www.whathifi.com





		
      
		
							
				
					  
						
						
						
						
							Přidat do košíku
						
					

					
				

					

		
	
		  
					  
		


  

			


	
			 
  

	  
    
       
      
          [image: Sennheiser]
      
    

      
      
  
    
      
        [image: AMBEO Soundbar Mini]
       
      
    
	
	
		
	
    
      
        Sennheiser AMBEO Soundbar Mini
      

      
                  
            
            
            
            19 990 Kč s DPH

          

            

            
          

              
                
       
                    Více jak 5 kusů skladem
            
        
    	 
        

  

  





      
    	
		
		  Sennheiser AMBEO Soundbar Mini je nejnovější kompaktní zařízení Sennheiser určené pro ozvučení audio-video poslechových místností filmových a hudebních nadšenců. Z jediného drobného elegantního zařízení získáte nejúžasnější prostorový zvukový zážitek na světě. Recenze / testy	Recenze AVmania.cz





		
      
		
							
				
					  
						
						
						
						
							Přidat do košíku
						
					

					
				

					

		
	
		  
					  
		


  

			


	
			 
  

	  
    
       
      
          [image: Sennheiser]
      
    

      
      
  
    
      
        [image: SPORT True Wireless]
       
      
    
	
	
		
	
    
      
        Sennheiser SPORT True Wireless
      

      
                  
            
            
            
            2 640 Kč s DPH

          

            

            
          

              
                
       
                    Více jak 5 kusů skladem
            
        
    	 
        

  

  





      
    	
		
		  Sportovní bezdrátová sluchátka do uší Sennheiser SPORT True Wireless jsou ideální pro sportovce, kterým poskytnou velmi kvalitní poslech hudby a komfortní telefonování i při extrémních tělesných výkonech. Ekvalizace a přímé ovládání je dostupné jak doteky na sluchátkách, tak z mobilu.Recenze / testy	SPORT True Wireless - recenze Technet.cz
	SPORT True Wireless - recenze Rungo.cz





		
      
		
							
				
					  
						
						
						
						
							Přidat do košíku
						
					

					
				

					

		
	
		  
					  
		


  

			


	
			 
  

	  
    
       
      
          [image: Sennheiser]
      
    

      
       NOVINKA


      
  
    
      
        [image: MOMENTUM True Wireless 4]
       
      
    
	
	
		
	
    
      
        Sennheiser MOMENTUM True...
      

      
                  
            
            
            
            7 490 Kč s DPH

          

            

            
          

              
                
       
                    Více jak 5 kusů skladem
            
        
    	 
        

  

  





      
    	
		
		  Bezdrátová sluchátka do uší MOMENTUM True Wireless 4 s pokročilým zvukem vyladěným podle vašich preferencí. Objevte funkce budoucnosti jako je AURACAST a LE Audio s hybridním adaptivním ANC a až 30-hodinovou výdrží baterie. Vyrábí se v barvě černá/grafit, bílá/stříbrná, černá/měď.

		
      
		
							
				
					  
						
						
						
						
							Přidat do košíku
						
					

					
				

					

		
	
		  
					  
		


  

			




			


        
      

      
        
          
	

		

  
    	Facebook
	YouTube
	Instagram


  



    
	




  
    
      
      
  



  Produkty

    
	Produkty
	
	  
		
		
	  
	
  

  	
	   
		
		  Mimořádná nabídka
		
	  
	
	   
		
		  Sennheiser
		
	  
	
	   
		
		  König & Meyer
		
	  
	
	   
		
		  Rycote
		
	  
	
	   
		
		  Quadral
		
	  
	
	   
		
		  Triton Audio
		
	  
	
	   
		
		  Neumann
		
	  





  Naše společnost

    
	Naše společnost
	
	  
		
		
	  
	
  

  	
	   
		
		  Obchodní podmínky
		
	  
	
	   
		
		  Zpracování osobních údajů
		
	  
	
	   
		
		  Reklamační řád
		
	  
	
	   
		
		  O nás
		
	  





   		Kontakt

      
		
		  Kontakt
		  
	      
           
          
      
		  
		

	  
	  	
    
	  	
	  Panter s.r.o.
Bohuslava Martinů 944/7
14000 Praha 4
Česká republika
   
	  
	
       
        		
    
        Zavolejte nám: 
+420 241 040 940
    
		
	
       
            
		
    
        Zašlete nám e-mail: 
eshop@panter-praha.cz
    
    
		


  


      
    

	
    
     

      

	
	
	





  
    


    
      
        
 
          
            © 2024 - Panter, spol. s.r.o.
          
          
        

      

    

    
 
      
  



  
    

  



 
        
      

    

    
        
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


    

    
     
    
    
  
  
  
  
						

  